2021年６月４日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 CEO 松 本  大

（コード番号  8698 東証第一部）

（訂正）データ集2021年３月期決算

当社は、2021年４月27日に発表した「データ集2021年３月期決算」について一部訂正がありましたので、下記のとおり

お知らせします。

記

１．訂正の理由

当社が本日発表いたしましたプレスリリース「（訂正・数値データ訂正）『2021年3月期 決算短信〔IFRS〕（連結）』の

一部訂正について」をご確認くださいませ。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しています。

P35「連結財政状態計算書 その1」（全3カ所）

（訂正前）   （訂正後）